59 Nell’atto notarile segue corsus.
60 Sanctus de l’Elba, così nell’atto notarile.
61 intercessionem, così nell’atto notarile.
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infrascripti videlicet: In primis li prefati vice vicario et frati sopradet-
ti del ordine sopradetto danno irrevocabilmente inter vivos una loro 
capella iunta per non divisa con la tribuna della prefata chiesia de 
Sancto Crisogono a li prefati guardiani et camorlengo et secretario de 
la prefata Compagnia libera et esempta de ogni peso.

Item che il priore overo quel che sarà deputato per ministrar det-
to convento et frati de Sancto Crisogono per il Capitolo generale 
sempre habbia ad essere patre spirituale de la prefata Compagnia, et 
habbia la medesima autorità che ha uno delli guardiani di detta com-
pagnia overo ministri d’essa.

Item la sopraditta capella non si possa dare o vero fare officiare 
da altri se non da li sopradetti frati.

Item non volendosi continuare la prefata Confraternita, che la 
detta capella con suoi meglioramenti s’habbia a restituire a li prefati 
frati et monastero.

Item che il Priore del convento o veramente chi sopra ciò fusse de-
putato dal Capitolo generale d’essi frati sempre s’intenda e debbia essere 
uno delli priori electi con quella autorità, et senza quella non si possi 
congregare e disponere delle cose pertinenti alla sopradetta Compagnia.

Item che detti frati et monasterio non si possino ne debbano im-
picciarsi nè fare impicciare in modo nessuno nelle cose d’essa Com-
pagnia cioè pertinenti et adiacenti, quia sic actum etc.

Et praedicti fratres promiserunt quod dicta cappella non est alteri 
data etc., et si contrarium appareret etc. teneri voluerunt de evictione et 
ad duplum rei evictae in forma,62 nec non ad omnia damna etc., de qu-
ibus etc. statum etc. quia sic actum etc., pro quibus etc. prefati fratres 
et predicti officiales sese obligarunt63 in ampliori forma Camerae Apo-
stolicae etc. et iurarunt64 in pectore more sacerdotali, et prefati officia-
les iuraverunt ad sancta Dei Evangelia in forma etc., et rogaverunt etc.

Actum Rome in regione Trastyberim in ecclesia Sancti Crisogoni 
et in sacristia dicte ecclesie, presentibus hiis testibus videlicet magistro 
Marco filio quondam Georgii de Petrasancta carpentario et Iacopino filio 
quondam Francisci Panicoli de Tizano Parmensis diocesis testibus etc.

62 nell’atto segue etc.
63 obligaverunt, così nell’atto notarile
64 iuraverunt, così nell’atto notarile
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Petrus Farinacius notarius ut supra rogatus.
Nos Iohannes Baptista Lucinus nobilis Anconitanus i.u. doctor 

comes et eques palatinus et Curiae Capitolii primus Collateralis fi-
dem habentes huic transumpto ex instrumentis et scripturis qd Petri 
Farinacii notarii predefuncti per illustrem d. Marinum Franciscum 
Vannum Curiae Capitolii notarium et archivistam ut infra publicatum 
authoritate nostra nostrique offitii pariter et decretum interposuimus 
hac die 3a iulii 1690. Iohannes Baptista Lucinus primus Collateralis.

    Ego Marinus Franciscus Vannus Causarum Curiae Capitolii et 
a venerabili Collegio Dominorum eiusdem Curiae notariorum archivi-
sta deputatus, supradictum transumptum instrui concessionis rogatum 
per quondam Petrum Farinaccium, dum vixit, notarium publicum sub 
die prima mensis aprilis 1543 ex suo proprio originali de verbo ad 
verbum, prout iacet, fideliter extraxi et tramsumptavi, cum quo colla-
tionato concordare inveni salva semper etc. ideo hic me subscripsi et 
publicavi requisitus hac die 3a iulii 1690. Loco + sigilli.

Ego Simon de Comitibus romanus civis Causarum Curiae Capitolii 
notarius ac supradicti venerabilis Collegii Notariorum Curiae Capito-
lii ad presens secretarius, supradictum instrumentum per suprascriptum 
Marinum Franciscum Vannum archivistam transumptum et exemplatum 
ac salvis etc. subscriptis et publicatis, subscripsi et publicavi meoque 
solito signo signavi requisitus his die et anno predictis. Loco + sigilli. 

   Ego Lutius Mancinus Sabinus civisque romanus Causarum Cu-
riae Capitolii notarius ac venerabilis Collegii Dominorum dictae Cu-
riae notariorum ad transumpta deputatus, suprascriptum instrumentum 
concessionis capellae per supradictum qd Petrum Farinaccium dum 
vixit notarium publicum ut supra rogatum ac per supradictum domi-
num Franciscum Marinum Vannum archivistam ut supra tramsumpta-
tum subscriptum et publicatum subscripsi et publicavi meoque solito 
signo signavi his die et anno predictis etc.  Super quibus omnibus 
et singulis petitum fuit a me notario publico infrascripto unum plura 
publicum seu publica fieri atque confici instrumentum et instrumenta, 
veritatis tamen in aliquo substantia non mutata.

    Actum in archivio supradicti oratorii, presentibus domino Phi-
lippo Solio quondam Caroli Mediolanense et domino Iosepho Ca-
volario filio domini Caroli Ferrariense testibus ad predicta omnia et 
singula habitis, vocatis specialiter atque rogatis.
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Ego Laurentius Rossolius romanus civis, Dei et Apostolice Sedis 
gratia Causarum Curie Capitolii notarius de premissis rogatus instru-
mentum subscripsi et publicavi meoque solito signo signavi etc.65